МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 6 МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

ПРИКАЗ

 от «01» апреля 2021 г.                                                                               № 29

г. Анапа

О создании аттестационной комиссии по проведению аттестации

педагогических работников в целях подтверждения соответствия

занимаемой должности

 В соответствии со статьей 49 Федерального закона Российской

Федерации от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации», приказом Министерства образования и науки Российской

Федерации от 07 апреля 2014 г. № 276 «Об утверждении Порядка проведения

аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих

образовательную деятельность» для организации аттестации педагогических

работников МКУ ДО ДЮСШ № 6 в целях подтверждения соответствия

занимаемой должности, п р и к а з ы в а ю:

1. Создать аттестационную комиссию по проведению аттестации

педагогических работников МКУ ДО ДЮСШ № 6 в целях подтверждения

соответствия занимаемой должности в составе:

Председатель аттестационной комиссии: Филипшанова Алеся Сергеевна,

методист;

Члены комиссии: Шилина Рита Николаевна, секретарь аттестационной

комиссии, делопроизводитель, председатель профсоюзного комитета МКУ

ДО ДЮСШ № 6;

  Розенталь Татьяна Юрьевна, заместитель директора по

спортивно-массовой работе;

  Шахов Геннадий Иванович, тренер-преподаватель;

Жевлаков Станислав Викторович, тренер-преподаватель.

2. Комиссии в своей работе руководствоваться утвержденным

положением об Аттестационной комиссии МКУ ДО ДЮСШ № 6 по

проведению аттестации педагогических работников в целях подтверждения

соответствия занимаемой должности.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Врио директора                                             А.Н. Чернолуцкий

С приказом ознакомлены:

_________  ____________________________ «___»____________2021 г.

_________  ____________________________ «___»____________2021 г.

_________  ____________________________ «___»____________2021 г.

_________  ____________________________ «___»____________2021 г.

_________  ____________________________ «___»____________2021 г.